Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №88»

муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

от 26.08.2021 г.                                 № 172/1

«Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

в 2021-2022 учебном году»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ «ДСОВ

№88» в следующем составе:

Председатель комиссии – Боровкова С.А., заведующий ДОУ;

Члены комиссии: Здвижкова Т.П. – старший воспитатель

Фомичева Н.А. – заместитель заведующего по АХР;

Лязина Н.В. – педагог-психолог;

Малкова А.Л. – председатель ППО

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Здвижкову Т.П. – старшего воспитателя

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего

месяца отчетного квартала.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                Заведующий

               МБДОУ «ДСОВ №88»:                                                    С.А.Боровкова

С приказом ознакомлены:

Здвижкова Т.П.

Фомичева Н.А.

Лязина Н.В.

Малкова А.Л.

		2022-02-09T08:48:07+0800
	С_А_ Боровкова
	Я являюсь автором этого документа